ПРОТОКОЛ
О признании открытого аукциона на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории города Горняка,
расположенного по адресу: Алтайский край, Локтевский район, г. Горняк, ул.

Некрасова (за кафе «Волна») несостоявшимся.

г. Горняк            08 ноября 2016 года

1. Аукционная комиссия в следующем составе:

Председатель комиссии:  Журба В.Г.
Члены комиссии:     Жукова Е.О.
                                 Полянская Ю.В.
                                 Чеботарева А.П.
                                 Кривомазов А.П.

Всего присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего
количества членов комиссии. Кворум обеспечен.

2. Повестка дня: О признании открытого аукциона на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории
города Горняка несостоявшимся.

3. В связи с тем, что в течение срока приема заявок с 11.10.2016 года до
17-00 часов 07.11.2016 года включительно, в адрес организатора торгов не
поступило ни одной заявки и не были внесены суммы задатков на счет
Администрации г. Горняка Локтевского района Алтайского края комиссия
единогласно признает открытый аукцион на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта на территории города Горняка,
несостоявшимся.

4. Настоящий протокол подлежит размещению в официальном на сайте
http://www.loktevskiy-rn.ru.

Председатель:      ______________ В.Г. Журба

Члены комиссии:________________ Е.О. Жукова

________________ Ю.В. Полянская

________________ А.П. Чеботарева

________________ А.П. Кривомазов

http://www.loktevskiy-rn.ru/